
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 65926-2016 z dnia 2016-03-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieleń

Przedmiotem zamówienia jest wyłapywanie, przyjmowanie, utrzymanie pod opieką weterynaryjną bezdomnych 

zwierząt z terenu Gminy Wieleń oraz zbieranie i unieszkodliwianie zwłok zwierząt bezdomnych, a także dziko 

żyjących z zachowaniem...

Termin składania ofert: 2016-03-31 

Wieleń: Wyłapywanie, przyjmowanie oraz utrzymywanie bezdomnych 

zwierząt z terenu Gminy Wieleń w 2016 roku. Zbieranie oraz 

unieszkodliwianie zwłok zwierząt bezdomnych oraz dziko żyjących z 

terenu Gminy Wieleń w 2016 roku.

Numer ogłoszenia: 85548 - 2016; data zamieszczenia: 12.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 65926 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wieleń, ul. Kościuszki 34, 64-730 Wieleń, woj. wielkopolskie, tel. (067) 

2561170 w. 47, faks (067) 2561021.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wyłapywanie, przyjmowanie oraz 

utrzymywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wieleń w 2016 roku. Zbieranie oraz 

unieszkodliwianie zwłok zwierząt bezdomnych oraz dziko żyjących z terenu Gminy Wieleń w 2016 roku..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wyłapywanie, przyjmowanie, 

utrzymanie pod opieką weterynaryjną bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wieleń oraz zbieranie i 

unieszkodliwianie zwłok zwierząt bezdomnych, a także dziko żyjących z zachowaniem zasad 

określonych w ustawie o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 2013r., poz. 856 ze 

zm.) oraz wymogów określonych w Rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie 

szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. z 2004r., Nr 

158 poz. 1657) i zaleceń urzędowego lekarza weterynarii w tym: 1) wyłapywanie bezdomnych zwierząt z 

Strona 1 z 3



zapewnieniem miejsca do ich przetrzymywania - według zaistniałej konieczności tj. (dojazd, 

pochwycenie oraz dowóz wyłapanych zwierząt do schroniska z uwzględnieniem kosztów pracy łapaczy, 

użycia sprzętu oraz innych ewentualnych kosztów z tym związanych). 2) przyjęcie bezdomnych zwierząt 

do schroniska, w tym: a) kwarantanna, b) wykonanie wymaganych szczepień ochronnych, b) odpchlenie 

zwierząt, c) odrobaczenie zwierząt, d) leczenie. 3) utrzymywanie bezdomnych zwierząt w schronisku w 

tym: a) zapewnienie właściwych warunków sanitarnych i bytowych, b) karmienie zwierząt, c) opieka 

weterynaryjna (profilaktyka i leczenie), d) przeprowadzenie sterylizacji, e) szukanie chętnych, 

przygotowanie i oddawanie zwierząt do adopcji oraz informowanie Gminy o miejscu ich przekazania w 

formie specyfikacji do faktury, f) usypianie zwierząt w przypadku wystąpienia takiej konieczności, g) 

podskórne wszczepienie mikrochipu oraz wprowadzenie numeru danych do bazy, h) przekazywanie w 

formie elektronicznej zdjęć nowo wyłapanych zwierząt raz w miesiącu wraz ze specyfikacją do faktury, i) 

działania edukacyjne w szkołach w zakresie opieki nad zwierzętami. 4) Zbieranie i unieszkodliwianie 

zwłok zwierząt bezdomnych oraz dziko żyjących, w tym: a) dojazd do wskazanej lokalizacji, b) zebranie, 

badanie, transport oraz utylizację martwej zwierzyny, c) przekazywanie specyfikacji interwencji raz w 

miesiącu do faktury, d) w przypadku żywych i rannych zwierząt postępowanie w oparciu o obowiązujące 

przepisy, w szczególności zgodnie z ustawą o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 roku (Dz. U. z 

2013r., poz. 856 ze zm.) oraz aktami wykonawczymi do przedmiotowej ustawy. 5) Koszt ryczałtowy 

miesięczny..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.20.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

VET-ZOO SERWIS, ul. M. Konopnickiej 62, 64-980 Trzcianka, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100216,03 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 128412,00 

Strona 2 z 3



Oferta z najniższą ceną: 128412,00 / Oferta z najwyższą ceną: 128412,00 

Waluta: PLN .

Strona 3 z 3


